
 
 

Datek Installasjon AS er lokalisert på Alnabru i Oslo.  
Vi er vel etablert med 35 ansatte og leverer totalløsninger innen  
elektroinstallasjoner, tele og data for næringsliv, organisasjoner og  
offentlig virksomhet i Oslo/Akershus. 
  

Elektriker og telekommunikasjon/ svakstrømmontør 
søkes 

Beskrivelse 

Elektriker søkes: 

Bedriften leverer og installerer komplette elektrotekniske anlegg, telekommunikasjonsløsninger, IKT nett og 
nettverksløsninger fortrinnsvis i Oslo / Akershusområdet. 
Bedriften har en elektroinstallasjonsavdeling, en telekommunikasjonsavdeling og en dataavdeling.  
 
Grunnet øket oppdragsmengde søker vi etter medarbeidere til elektroavdelingen. 
 
Vi har behov for elektrikere, telekommunikasjonsmontør, svakstrømsmontør med fagbrev. 
 
Vi søker deg som er opptatt av faglig kvalitet, faglig og økonomisk resultat og profesjonell kundebehandling.  
Du er vant til å arbeide selvstendig og du er meget serviceorientert. 
 
Du har god menneskelig innsikt og takler ulike personligheter og mennesketyper.  
 
Du er vant og villig til å ta ansvar, gjerne med bas eller annen ledererfaring.  
 
Men vi ønsker oss også søkere som ønsker seg en videreutvikling og som har lyst på - og er motivert for større 
ansvar og utfordringer.  
Det er viktig at du har allsidig erfaring innen svak og sterkstrøm. 

Kvalifikasjoner 

Vi ønsker oss deg som er selvstendig og ansvarsfull fagutdannet elektriker og/eller telekommunikasjon-
svakstrømsmontør med 
Bred kompetanse innen sterk og svakstrøm. 
Hvis du er telekommunikasjonsmontør er det et krav at du har inngående kjennskap til strukturerte 
kablingssystemer. 
 
Du har bred erfaring fra både prosjekt og servicearbeid. 
Du behersker skriftlig og muntlig norsk/svensk/dansk flytende. 

Egenskaper 

Du er lojal, ærlig, presis, nøyaktig, hardtarbeidende, frisk og har høy etisk standard og høy arbeidsmoral. 

Vi tilbyr 

Til den rette tilbyr vi en sikker og interessant stilling i en vel etablert bedrift med 35 ansatte. 
Vi tilbyr en seriøs arbeidsplass med gode og ordnede forhold. 
Interessante og utfordrende arbeidsoppgaver. 
Meget godt arbeidsmiljø. 
Meget konkurransedyktige betingelser. 

Kontakt oss 

Dersom du ønsker mer informasjon og stillingene så ikke nøl med å kontakte oss på mail eller på telefon: 
Per Jimmy Carlsson Elektro  +47 22 88 66 02  
Terje Måkestad  Elektro  +47 22 88 66 07 
Roger Andersen  Svakstrøm +47 22 88 66 01 


